IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 013/2023/GOVERNADORIA/MT

GOV-PRO-2023/00325

CONTRATANTE: GOVERNADORIA DO ESTADO DE MATO GROSSO. CNPJ: 03.507.415/0035-93

CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS S.A. CNPJ: 27.595.780/0001-16

OBJETO: Em conformidade com as motivações administrativas constantes no processo GOV-PRO-2023/00325, o presente
termo tem como finalidade SUBSTITUIR o veículo do LOTE 09, por uma versão superior (FRONTIER ATTAC. CD 4X4 2.3
BI-TB DIE. AUTO), adquirida por meio do contrato nº 013/2023/GOVERNADORIA. Cujo objeto contratado é de empresa
especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos Administrativos, categorias diversas (sem motorista e sem
combustível).

FUNDAMENTAÇÃO: Este termo aditivo encontra seu fulcro legal baseado na Lei nº 8.666/93 e do inciso II do art.  106 do
Decreto Estadual nº 840/2017.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais cláusulas e condições do contrato originário por
este termo aditivo.

DATA DA ASSINATURA:  24/08/2023.

ASSINAM: ANILDO CESARIO CORREA- GOVERNADORIA DO ESTADO DE MATO GROSSO e JOÃO BOSCO RIBEIRO
DE OLIVEIRA FILHO e PAULO ROBERTO TEIXEIRA

Cuiabá/MT, 25 de agosto de 2023.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 211c146d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:38:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial